
Komercinis pasiūlymas Nr: 54433
Pasiūlymo data: 2024-04-25

Automobilio ID: 6142543

Toyota Auris  8950 € 

UAB "Gelgotos transportas" | Parodų g. 2, LT-04133, Vilnius, Lietuva | Telefonas: +370 641 00 990 | El. paštas: info@polizinginiai.lt

TIKRA RIDA | VIENAS SAVININKAS | SERVISO ISTORIJA

Markė Toyota

Modelis Auris

Tipas Hečbekas

Pirmos registracijos
data

2014-09

Degalai Benzinas

Pavarų dėžė Mechaninė

Darbinis tūris 1329 cm3

Galia 73 kW (100 AG)

Rida 88741 km

Kėbulo numeris SB1KT3JEX0E020128

Varantieji ratai Priekiniai
Detalų automobilio aprašymą ir daugiau
nuotraukų rasite portale www.polizinginiai.lt

KAINA SU PAPILDOMA ĮRANGA
8950 € su PVM.

ĮSIGYJIMO SĄLYGOS
Pasirinkto automobilio rezervacijai reikia pasirašyti pirkimo-pardavimo sutartį su UAB “Gelgotos transportas”, kurios pagrindu
įmokėti 200 € negražinamą avansą. Automobilio rezervacija galima iki 14 kalendorinių dienų.

PAPILDOMI DOKUMENTAI
Priedas Nr.1 - Automobilio komplektacija;
Priedas Nr.2 - Papildomos nuotraukos;
Priedas Nr.3 - Preliminarus lizingo paskaičiavimas;

https://www.polizinginiai.lt/lt/polizinginis-automobilis/2589?utm_source=pasiulymas&utm_medium=link&utm_campaign=komercinis_pasiulymas&utm_content=nuorodos_paspaudimas
https://www.polizinginiai.lt/lt/transport/?id=2589


Komercinis pasiūlymas Nr: 54433
Pasiūlymo data: 2024-04-25

Automobilio ID: 6142543

Priedas Nr. 1 - Automobilio komplektacija

UAB "Gelgotos transportas" | Parodų g. 2, LT-04133, Vilnius, Lietuva | Telefonas: +370 641 00 990 | El. paštas: info@polizinginiai.lt

Apsauga

Centrinis užraktas Imobilaizeris

Audio/video įranga

AUX jungtis CD grotuvas

MP3 grotuvas USB jungtis

Eksterjeras

LED dienos šviesų žibintai Rūko žibintai

Elektronika

Borto kompiuteris El. langai

El. veidrodėliai Išorės temperatūros daviklis

Salonas

Daugiafunkcinis vairas Elektroninė klimato kontrolė

Oro kondicionierius Priekinės šildomos sėdynės

Vairo stiprintuvas Veliūro salonas

Saugumas

ABS ESP

SRS oro pagalvės

Kita

Garantija Metalic spalva

Neeksploatuota Lietuvoje Parduodama lizingu

Serviso knygelė

https://www.polizinginiai.lt/lt/transport/?id=2589


Komercinis pasiūlymas Nr: 54433
Pasiūlymo data: 2024-04-25

Automobilio ID: 6142543

Priedas Nr. 2 - Papildomos nuotraukos

UAB "Gelgotos transportas" | Parodų g. 2, LT-04133, Vilnius, Lietuva | Telefonas: +370 641 00 990 | El. paštas: info@polizinginiai.lt
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Komercinis pasiūlymas Nr: 54433
Pasiūlymo data: 2024-04-25

Automobilio ID: 6142543

Priedas Nr. 3 - Preliminarus lizingo paskaičiavimas

UAB "Gelgotos transportas" | Parodų g. 2, LT-04133, Vilnius, Lietuva | Telefonas: +370 641 00 990 | El. paštas: info@polizinginiai.lt

Turto pirkimo kaina * 8950 EUR

Pradinis įnašas * 2700 EUR Finansuojama suma 6,250.00 EUR

Lizingo terminas * 60 mėn. Finansuojama dalis 69.83 proc.

Palūkanų norma 3 proc. Kintamosios palūkanos apskaičiuojamos prie
palūkanų maržos pridedant 3, 6, arba 12 mėn.
EuriborAdministracinis mokestis 150 EUR

Anuitetinė mėn. įmoka 112.30 EUR

Įmokos
eilės nr. Mokėjimo data Neapmokėta bendra

lizingo suma, EUR
Gražinama

bendros lizingo
sumos dalis, EUR

Palūkanos, EUR IŠ VISO, EUR

0 2024-04-25 8,950.00 2,700.00 0.00 2,700.00
1 2024-05-25 6,250.00 96.68 15.63 112.30
2 2024-06-25 6,153.32 96.92 15.38 112.30
3 2024-07-25 6,056.40 97.16 15.14 112.30
4 2024-08-25 5,959.24 97.41 14.90 112.30
5 2024-09-25 5,861.83 97.65 14.65 112.30
6 2024-10-25 5,764.18 97.89 14.41 112.30
7 2024-11-25 5,666.29 98.14 14.17 112.30
8 2024-12-25 5,568.15 98.38 13.92 112.30
9 2025-01-25 5,469.76 98.63 13.67 112.30

10 2025-02-25 5,371.13 98.88 13.43 112.30
11 2025-03-25 5,272.26 99.12 13.18 112.30
12 2025-04-25 5,173.13 99.37 12.93 112.30
13 2025-05-25 5,073.76 99.62 12.68 112.30
14 2025-06-25 4,974.14 99.87 12.44 112.30
15 2025-07-25 4,874.27 100.12 12.19 112.30
16 2025-08-25 4,774.15 100.37 11.94 112.30
17 2025-09-25 4,673.79 100.62 11.68 112.30
18 2025-10-25 4,573.17 100.87 11.43 112.30
19 2025-11-25 4,472.29 101.12 11.18 112.30
20 2025-12-25 4,371.17 101.38 10.93 112.30
21 2026-01-25 4,269.79 101.63 10.67 112.30
22 2026-02-25 4,168.16 101.88 10.42 112.30
23 2026-03-25 4,066.28 102.14 10.17 112.30
24 2026-04-25 3,964.14 102.39 9.91 112.30
25 2026-05-25 3,861.75 102.65 9.65 112.30
26 2026-06-25 3,759.10 102.91 9.40 112.30
27 2026-07-25 3,656.19 103.16 9.14 112.30
28 2026-08-25 3,553.03 103.42 8.88 112.30
29 2026-09-25 3,449.61 103.68 8.62 112.30
30 2026-10-25 3,345.93 103.94 8.36 112.30
31 2026-11-25 3,241.99 104.20 8.10 112.30
32 2026-12-25 3,137.79 104.46 7.84 112.30
33 2027-01-25 3,033.33 104.72 7.58 112.30
34 2027-02-25 2,928.61 104.98 7.32 112.30
35 2027-03-25 2,823.62 105.25 7.06 112.30
36 2027-04-25 2,718.38 105.51 6.80 112.30
37 2027-05-25 2,612.87 105.77 6.53 112.30
38 2027-06-25 2,507.10 106.04 6.27 112.30

https://www.polizinginiai.lt/lt/transport/?id=2589


Komercinis pasiūlymas Nr: 54433
Pasiūlymo data: 2024-04-25

Automobilio ID: 6142543

Priedas Nr. 3 - Preliminarus lizingo paskaičiavimas
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Įmokos
eilės nr. Mokėjimo data Neapmokėta bendra

lizingo suma, EUR
Gražinama

bendros lizingo
sumos dalis, EUR

Palūkanos, EUR IŠ VISO, EUR

39 2027-07-25 2,401.06 106.30 6.00 112.30
40 2027-08-25 2,294.76 106.57 5.74 112.30
41 2027-09-25 2,188.19 106.83 5.47 112.30
42 2027-10-25 2,081.36 107.10 5.20 112.30
43 2027-11-25 1,974.26 107.37 4.94 112.30
44 2027-12-25 1,866.89 107.64 4.67 112.30
45 2028-01-25 1,759.25 107.91 4.40 112.30
46 2028-02-25 1,651.35 108.18 4.13 112.30
47 2028-03-25 1,543.17 108.45 3.86 112.30
48 2028-04-25 1,434.72 108.72 3.59 112.30
49 2028-05-25 1,326.01 108.99 3.32 112.30
50 2028-06-25 1,217.02 109.26 3.04 112.30
51 2028-07-25 1,107.75 109.53 2.77 112.30
52 2028-08-25 998.22 109.81 2.50 112.30
53 2028-09-25 888.41 110.08 2.22 112.30
54 2028-10-25 778.33 110.36 1.95 112.30
55 2028-11-25 667.97 110.63 1.67 112.30
56 2028-12-25 557.33 110.91 1.39 112.30
57 2029-01-25 446.42 111.19 1.12 112.30
58 2029-02-25 335.24 111.47 0.84 112.30
59 2029-03-25 223.77 111.74 0.56 112.30
60 2029-04-25 112.02 112.02 0.28 112.30
  IŠ VISO: 8,950.00 488.26 9,438.26

https://www.polizinginiai.lt/lt/transport/?id=2589

